
Zarządzenie Nr 243/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zapewnienia pracownikom pracującym przy monitorach ekranowych 

okularów korygujących wzrok – zgodnie z zaleceniem lekarza. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz § 8 ust. 2 w związku z § 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zapewnia się pracownikom Urzędu Gminy Michałowice, użytkującym w czasie pracy monitor 

ekranowy przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, zwrot wydatków 

poniesionych na zakup okularów korygujących wzrok, w kwocie nie większej niż 500 zł 

(słownie: pięćset złotych), jeżeli wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach 

badań profilaktycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora 

ekranowego. 

§ 2 

Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w § 1 dokonywany będzie na pisemny wniosek 

pracownika na podstawie orzeczenia lekarskiego wydanego przez lekarza medycyny pracy  

i faktury za zakup okularów wystawionej na pracownika przez zakład optyczny. 

§ 3 

Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 przysługuje z częstotliwością przewidzianą dla badań 

okresowych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2008 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 lutego 2008 r.  

w sprawie zapewnienia pracownikom pracującym przy monitorach ekranowych okularów 

korygujących wzrok – zgodnie z zaleceniem lekarza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


